国病第６０号

令和７年９月１１日

関係各位

国保中央病院

屋上防水工事にかかるクレーン車作業に伴う通行制限について（差替）

 下記のとおり、屋上防水工事に伴いクレーン車作業にて資材搬入を行うため、一部通行

を制限いたします。関係各位の皆様におかれましては、ご不便おかけしますが何卒ご了承

願います。

記

１．制限期間：令和７年９月１３日（土）９：００～１５：００

２．制限理由：屋上防水工事にかかる資材搬入に伴い、クレーン車にて作業を行うため。

３．通行制限：①別紙参照

       ②制限期間中は正面玄関を開放しますので、通行される方は正面玄関から

通行願います。

       ③救急車、寝台車及びその他車両の進入は、病院西側の通路から出入りい

ただくようお願いします。

       ④正面駐車場の南西側出入口について、車両の進入はできません。

〒636-0302

奈良県磯城郡田原本町宮古 404-1

国保中央病院

企画総務課 米田

TEL 0744-32-8800

青枠内進入禁止

正面玄関開放

令和７年９月１３日（土）9:00～15:00

①制限期間中は正面玄関を開放しますので、通行される方は正

面玄関から通行願います。

②救急車、寝台車及びその他車両の進入は、病院西側の通路か

ら出入りいただくようお願いします。

③正面駐車場の南西側出入口について、車両の進入はできませ

ん。

別 紙

車両の進入はできません。